



AROS VAGT ApS

Stenhøjvej 2, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 35 23 43 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

John Bundgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AROS VAGT ApS Stenhøjvej 2 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 35 23 43 06
	Stiftet: 1. maj 2013
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	John Bundgaard Jensen, Stenhøjvej 2, 8382 Hinnerup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelser	Djurslands Bank Arbejdernes Landsbank
Associeret virksomhed	Driftselskabet af 11. maj 2015 ApS under konkurs, Favrskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive vagtvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.093.914 kr. mod - 4.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.164 kr. mod -37.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.093.914	-4.625
1 Personaleomkostninger	-2.958.383	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.291	0
Resultat før finansielle poster	128.240	-4.625
Andre finansielle indtægter	0	42
Nedskrivning af finansielle aktiver	-27.500	-33.375
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.277	0
Resultat før skat	97.463	-37.958
Skat af årets resultat	-30.299	0
Årets resultat	67.164	-37.958
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.164	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.958
Disponeret i alt	67.164	-37.958

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.209	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.209</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.209</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.097.172	0
Andre tilgodehavender	0	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.666</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.106.838</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>256.450</u>	<u>71.452</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.363.288</u>	<u>71.452</u>
Aktiver i alt	<u>1.418.497</u>	<u>71.452</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	21.240	-45.924
Egenkapital i alt	<u>101.240</u>	<u>34.076</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.958	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.958</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.432	4.000
Selskabsskat	29.361	0
Anden gæld	1.109.506	33.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.315.299</u>	<u>37.376</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.315.299</u>	<u>37.376</u>
Passiver i alt	<u>1.418.497</u>	<u>71.452</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.655.231	0
Pensioner	258.662	0
Andre omkostninger til social sikring	21.420	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>23.070</u>	<u>0</u>
	2.958.383	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>3.277</u>	<u>0</u>
	3.277	0
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>62.500</u>
Tilgang		<u>62.500</u>
Kostpris 31. december 2015		62.500
Årets afskrivninger		<u>7.291</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		7.291
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		55.209

Noter

		31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2015		33.375	33.375
Kostpris 31. december 2015		33.375	33.375
Nedskrivninger 1. januar 2015		-33.375	0
Årets nedskrivninger		0	-33.375
Nedskrivninger 31. december 2015		-33.375	-33.375
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
			Regnskabs-
			mæssig værdi
			hos
			Driftselskabet
			af 11. maj 2015
			ApS under
			konkurs
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Driftselskabet af 11. maj 2015			
ApS under konkurs, Favrskov	33,33 %	0	0
			0
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		80.000	80.000
		80.000	80.000
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015		-45.924	-7.966
Årets overførte overskud eller underskud		67.164	-37.958
		21.240	-45.924
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
8. Eventualposter			
Operationel leasing			
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 135 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6, 9, 12 og 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 144 t.kr.			